搬入業者 御中

搬入証明書交付依頼書について（お知らせ）

当組合の運営につきましては、日頃よりご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

さて、みだしのことについて、これまでもご依頼いただいた際には、

当組合から投入受付証明書を交付させていただいておりましたが、この

度、別紙のとおり新たな様式を作成しましたのでお知らせいたします。

なお、当該様式については、組合ホームページ（下記 URL 参照）か

らダウンロードすることができます。

また、提出方法については、持参のほか、FAX、メールでの提出を可

能といたしますので、ご活用ください。

記

１ 様式ダウンロード URL

http://ryugasakieisei.ec-net.jp/03shisetsu/shisetsu4.html

２ 提出先

  FAX  0297-64-1145

  メール ryu-1144@muse.ocn.ne.jp

令和６年３月１５日

龍ケ崎地方衛生組合

http://ryugasakieisei.ec-net.jp/03shisetsu/shisetsu4.html
mailto:ryu-1144@muse.ocn.ne.jp